



Sudraba karotītes pasniegšanas svētki



Jau septīto reizi Krāslavā notika Sudraba karotītes pasniegšanas svētki. Pagājušajā gadā iedzīvotāju skaits mūsu novadā palielinājās par 103 iedzīvotājiem. Jaundzimušo vidū

dominē meitenes – 56. Laimīgajiem vecākiem dāvanas pasniegšanas svētkos pasniegta novada domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks un dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Ināra Teiviša. Starptautiskajai

bērnu aizsardzības dienai bija veltīts liels koncerts, kurā piedalījās jaunie dziedātāji un dejotāji.

Alekseja GONČAROVA foto

Latvijā un pasaulē

- Finanšu ministrija (FM) rosina koriģētā 2013. gada valsts pamatbudžeta finansiālā pārpalikuma summu 15613296,17 eiro novirzīt valsts parāda dzēšanai. Par šo jautājumu valdība lems šodien, izskatot FM sagatavoto informatīvo ziņojumu par 2013. gada valsts pamatbudžeta ieņēmumiem un valsts pamatbudžeta izpildi, ilgtermiņa stabilizācijas rezerves ienākumiem, finanšu darījumiem un ar tiem saistītajiem maksājumiem un no ilgtermiņa stabilizācijas rezerves finansētajiem pasākumiem.
- Dārzu un augļu biežu zīmola "Rūdolfs" ražotājs SIA "Lat Eko Food" jaunās pārstrādes rūpnīcas būvniecība Ādažos izmaksās četrus miljonus eiro.
- Ministru prezidente Laimdota Straujuma kļiedēja Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) 25. kongresa dalībnieku bažas, solot, ka viņas pašreizējā valdība nodokļus necels.
- Ja cigarešu paciņa maksātu piecus līdz desmit eiro, tas ierobežotu ne tikai daudzus jauniešus, bet arī pieaugušos. Tā diskusijā par tabakas lietošanas mazināšanu bērnu un jauniešu vidū sacīja Slimību profilakses un kontroles centra (SPKC) vecākā sabiedrības veselības analītiķe Iveta Pudule.
- Eiropas Parlamenta vēlēšanās par Tatjanas Ždanokas Latvijas Krievu savienību nobalsoja 28000 jeb 6,4% vēlētāju. Lielākā daļa no tiem ir rīdzinieki, taču Ždanokai vēlēšanās uzvarēt palīdzēja 2500 Daugavpils iedzīvotāju. Tur Ždanokai ir otrs labākais rezultāts.
- Drošības policija izmeklē kādu krimināllietu par valsts noslēpuma apzinātu izpaušanu.
- Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā atrās ēdināšanas ēstuvju ķēde "McDonald's" sadarbībā ar Latvijas Audžuģimeņu biedrību sākusi labdarības kampaņu, kuras ietvaros aicina iedzīvotājus dāvināt grāmatas Latvijas audžuģimenēm.
- Rēzeknē beidz darboties pašvaldības policija. Turpmāk kārtību pilsētā nodrošinās Valsts policija, kuras darbinieku skaits pagaidām netiek palielināts.
- Ar 1. jūniju slēgts VID Muitas pārvaldes Latgales muitas kontroles punktu daļas Gulbenes muitas kontroles punkts. Lēmums slēgt Gulbenes MKP tika pieņemts, ņemot vērā iekšzemes muitas kontroles punkta nelielo noslodzi. Turpmāk VID muitas iestāžu klienti varēs saņemt muitas pakalpojumus tuvākajos muitas kontroles punktos Rēzeknē un Valmierā.
- Pirmspēdējā skolas nedēļā, no 19. maija līdz 26. maijam, "Eco Baltia grupas" Siguldas vides apsaimniekošanas uzņēmums PSIA "Jumis" organizēja PET pudeļu un makulatūras vākšanas akciju Siguldas skolās. Akcijā piedalījās sešas komandas, kas nedēļas laikā kopā savāca 8,17 kubikmetrus PET pudeļu un 1986 kilogramus (kg) makulatūras.

Pilsēta ar māju sajūtu

No 2. - 8.jūnijam Daugavpilī notiks tradicionālie pilsētas svētki, kuru devīze šogad ir "Daugavpils - pilsēta ar māju sajūtu".

"Daugavpils ir pilsēta ar spēcīgi izteiktu mājas sajūtu, sargātāju sajūtu, kura nāk līdz visiem, kuri šeit ir dzimuši vai kādu laiku dzīvojuši," tā par Daugavpili raksta dzejniece Anna Rancāne.

Pilsētas 739. dzimšanas dienas svinību galvenie pasākumi norisināsies nedēļas nogalē, no 6. līdz 8. jūnijam. Piektdien, 6.jūnijā, plkst. 17.30 Kultūras pilī uzstāsies Latvijas Radio bigbends un Maestro Raimonds Pauls kopā ar solistiem Kristīni Prauliņu un Intaru Busuli. Klausītāji varēs izbaudīt kvalitatīvu džeza mūzi-

ku, biļetes cena – pieci eiro. Savukārt, vakarā plkst. 21.00, Vienības laukumā notiks leģendārās latviešu grupas „Jumprava” koncerts, kura šogad svin 30 gadu jubileju. Atzīmējot apaļo gadskārtu, grupa izdod jaunu albumu „Laiks runā” un rudenī ar īpašu jubilejas koncertprogrammu dosies tūrē pa Latviju. Daugavpilī būs pirmais atjaunotā Zelta Jumpravas sastāva koncerts šajā sezonā. Šāda apvienošana notiks tikai 3-4 reizes. Zelta sastāva grupai pievienosies Ingus Ulmanis un Aigars Voitiškis.

Vērienīgākie pilsētas svētku pasākumi sagaidāmi sestdien, 7. jūnijā, kad visu dienu pilsētas centrā uz piecām skatuvēm no-

tiks koncerti, dažādas sporta sacensības, darbosies tirdziņi, atrakcijas bērniem, Svētku gājiens, kurā aicināti piedalīties visi pilsetnieki, kā arī virkne citu pasākumu. Vakara, plkst.21.00, Vienības laukumā notiks populārās Krievijas grupas "BI-2" koncerts, pēc tam, plkst.23.00 Daugavmalā svētku salūts. Pusstundu vēlāk, plkst.23.30 Olimpiskajā centrā sāksies nakts diskotēka "Daugavpils Takeover 2014" ar dīdžejiem SEAL DE GREEN (Zviedrija), TOP RUSLAN (Latvija) un DJ DZEE (Latvija). Ieejas maksa uz nakts diskotēku – trīs eiro. Pasākumu drīkstēs apmeklēt personas no 16 gadu vecuma, uzrādot dokumentus.

Latgales ziņas

Svētdien, 8.jūnijā, pilsētas svētku pasākumi atgriezīsies Daugavpils cietoksnī, kur notiks dažādi koncerti Daugavpils Marka Rotko mākslas centra pagalmā, uz valņiem uzstāsies Baltkrievijas valsts iestādes „Kultūras centrs „Vitebska” vēsturisko rekonstrukciju klubs „Vargentorn”, notiks spēkavīru šovs cietokšņa laukumā, kā arī virkne citu pasākumu. Daugavpils pilsētas svētku noslēgumā Vienības laukumā, plkst.22.30, notiks iespaidīgi strūklaku šovs un uguns teātris.

Harijs VUCINS,
SIA „13.STĀVS”

Vasarsvētku dievkalpojumi mirušo piemiņai

2. jūnijs, pirmdiena: 8.30 – Grāveros. Sv. Erceņģeļa Mihaila baznīcā.
6. jūnijs, piektdiena: 10.00 – Grāveros. Litiju dziedāšana kapsētā.
7. jūnijs, sestdiena: 10.00 – Dagdā. Litiju dziedāšana kapsētā; 16.00 – Grāveros, Sv. Erceņģeļa Mihaila baznīcā. Nakts lūgšana.
8. jūnijs, svētdiena: 8.30 - Grāveros, Sv. Erceņģeļa Mihaila baznīcā; 15.00 – Aglonā. Litiju dziedāšana Aglonas kapsētā.
9. jūnijs, pirmdiena: 8.30 - Grāveros, Sv. Erceņģeļa Mihaila baznīcā.
14. jūnijs, sestdiena: 10.00 – Indrā. Litiju dziedāšana kapsētā; 12.00 – Robežniekos. Litiju dziedāšana kapsētā; 14.00 – Fermā. Priesteris Viktors Mjāliks, tālr. 29534053 vai 29182214 (Ivans)

Rezerves daļu izpārdošana

02.06.14. –
15.06.14.

Atlaide līdz
30%

Dagdā,
Upes ielā 2b.

6. jūnijā aicinām Jūs uz Dagdas lielo vasaras gadatirgu.

Pārdošanā lauksaimniecības un amatniecības produkcija.

Laipni lūgti!
Tālr. 29415291.

SIA "LEVEN"

AEROC bloki, cements, ķieģeļi (krāsniem, dūmvadiem, šamota).
Metāla jumti: (cinkoti, krāsoti), ūdens noteces sistēmas, jumta plēve (palīdzēsīm noteikt nepieciešamo materiāla daudzumu);
Santehnika: tualetes podi, hidrofori, duškabīnes, apkures katli, pirts katli; **metāls:** loksnēs, metāla caurules (kvadrātveida, apaļas), armatūra un tās sieti; **celtniecības materiāli:** režģipsis, KNAUF špakteles, grunts, profili (UD, CD, UW, CW). Piegāde.

Gaidām Jūs mūsu veikalos!

Krāslavā, Vasarnieku 2a, tālr. 65622073,
Dagdā, Skolas 4, tālr. 65653354.

Atļauj šodien saviem gadiem ziedēt
Kā ziedlapiņām, kuras saulē plaukst,
Atļauj šodien saviem gadiem skanēt
Kā melodijai, kura sirdī šalc.
Ļauj kādam sapnim šodien zvaigznēs mirdzēt,
Lai dienu skrejā tie pie tevis trauc! (A.Āre)
Apsveicam Emīliju CIRŠU
80 gadu jubilejā.
Lida, Jānis, Vaļa un Arkādijs /Piedruja/



Dziesmiņa par alfabētu.



Dejojošās otrklasnieces – Katja un Saša.

Jubileja pieprasīja jauninājumu: tika atklāta skolas gadagrāmata, kurā ierakstīti desmit vislabāko skolēnu vārdi. Uz avanscēnu tika aicināti tie, kuri

divu gadu laikā uzrādīja augstu mācīšanās līmeni visos mācību priekšmetos Daniels Pavlovičs, Aleksa Maslovska, Guntis Ungurs, Vladislavs Dilba, Ernests Jančevskis,



Zēni – nemiera gariņi.

Ikviens panākums ir nozīmīgs

Inesis Ēriks Cibulskis (5. klase), Daniels Vagalis (3. klase), Laura Mežiņa (3. klase), Elizabete Stola (5. klase) un Armands Vagalis (5. klase, zēna šajā attēlā nav, jo žurnālista vizītes laikā nebija skolā) ir tie bērni, kuri šajā mācību gadā veiksmīgi pārstāvēja Sauleskalna sākumskolu novada mācību olimpiādēs, izcīnot godalgotas vietas: trīs pirmās, otro un trešo.



Šo skolēnu panākums ir arī skolas panākums, uzskata pamatskolas direktore Lolita Proma: "Ņemot vērā, ka šogad mums bija tikai 16 skolēni, piecas godalgotas vietas – tas ir ļoti labi. Olimpiādēs piedalījās vairāk bērnu, bet ne visiem izdevās tik veiksmīgi startēt. Mūsu skolēni veiksmīgi

piedalījās arī sporta sacensībās, piemēram, rudens krosā tika izcīnītas 1. un 2. vieta katram savā grupā. Audzēkņu trūkuma dēļ nevaram izveidot skolas komandu sporta spēlēm, tāpēc startējam vienotā komandā ar Aulejas pamatskolas bērniem un divas reizes basketbolā esam izcīnīju-

Piemērs, ko rāda pieaugušie, — spēcīgāks par jebkuru pedagoģiju, bet skolēnu, skolotāju un vecāku savienība – tā ir brīnišķīga „Varavīksnes” tradīcija. Skolas asambleja izskanēja divdesmito reizi!

Ērika Zaikovska, Jūlija Žuravļova, Laura Berga, Rīta Zaikovska un Linda Pizāne. Turpinājumā – tradicionālā labāko skolēnu apbalvošana, ņemot vērā sasniegumus mācību gadā. Nominācijai „Gada skolēns” pretendenti bija daudz: novada, reģionālajās un valsts olimpiādēs un konkursos rezultātus ieguvuši 147 „Varavīksnes” pārstāvji! Pirmo piemiņas medaļu skolas direktore Ludmila Senčenkova pasniedza pirmklasniekam Mārim Dorofejevam, bet tālāk – Karīnai Šidlovskai, Maksimam Kvjatkovskim, Ilgai Ļaperei, Karīnai Andžānei, Danai Korjakinai, Karīnai Kuricai, Katrīnai Tračumai, Aleksandrai Andrukovičai, Elvīrai Jančevskai, kā arī vecāko klašu skolniecēm Diānai Bulavskai, Darjai Stankevičai un Diānai Bergmanei.

Laimīgi smaidošas sejas, ziedi, fotokameru zibšņi. Visa ceremonija – brīnišķīga koncerta pavadījumā. Uz kultūras nama svētku skatuves savu meistarību rādīja koristi, dejotāji, ansambļu dalībnieki. Daudzreiz tika nosaukti skolotāji, bez kuriem nebūtu iespējams jauno talantu lidojums – mācībās, sportā, mākslā.

Asamblejas kulminācija – „Varavīksnes” skolas visaktīvāko vecāku godināšana. Jūs neticēsiet: tie ir četrdesmit vārdi ar milzīgu māmiņu pārsvaru! Tāpat kā pirms divdesmit gadiem svinīgais pasākums noslēdzās ar skolas himnas, kam vārdus uzrakstīja pedagoģe Tatjana Vagale, kolektīvo dziedāšanu.

Aleksejs GONČAROVŠ

Jubilejas asambleja!



Sirsnīga pateicība vecākiem.



Gudrās un skaistās – Diāna Bergmane, Darja Stankeviča un Diāna Bulavska.



Sporta deja.

Krusa un negaiss būs lielākais drauds sējumiem, kniži - mājlopiem

Ņemot vērā ievērojamos šā gada ziemas kailsala nodarītos zaudējumus ziemāju sējumiem, apdrošināšanas sabiedrība "BTA Insurance Company" SE (BTA) apzinājusi lielākos riskus, kas var nodarīt kaitējumu sējumiem vasarā. BTA ekspertu novērojumi liecina, ka lielākos zaudējumus lauksaimnieku sējumiem vasarā var nodarīt krusa, kas parasti pārsteidz negaidot. Savukārt karsti, mitri laikapstākļi sekmēs masveida knižu un citu kukaiņu savairošanos, kas var nopietni apdraudēt lopus.

Par aizvadītās ziemas kailsala nodarītajiem zaudējumiem ziemāju sējumiem vairāk nekā 1500 hektāru platībā BTA izmaksāja apdrošināšanas atlīdzības vairāk nekā 160 tūkstošus eiro. Salīdzinājumā ar 2012. gadu, kad BTA sāka piedāvāt sējumu apdrošināšanu, ik gadu ir palielinājušās apdrošināto sējumu platības.

BTA eksperti uzsver, ka neparedzamie laikapstākļi var nodarīt kaitējumu ne tikai kultūraugu sējumiem, bet arī lopiem. Andis Lillais, apdrošināšanas sabiedrības "BTA Insurance Company" SE Lauksaimniecības apdrošināšanas produktu vadītājs: "Lai arī Latvijā varam būt mierīgi, ka mums nav lielas dabas katastrofas, tomēr laikapstākļi kļūst arvien neprognozējamāki, turklāt tie nodara kaitējumu ne tikai sējumiem, bet arī

mājlopiem. Piemēram, pērn maija vidū Rīgu skāra spēcīga krusa, kā rezultātā BTA saņēma 59 KASKO apdrošināšanas gadījumu pieteikumus par krusas nodarītajiem zaudējumiem automašīnām. Vietām krusas graudi sasniedza pat golfa bumbiņas lielumu. Jāuzsver, ka, ja tik liela krusa skartu sējumu laukus, no tiem nekas nebūtu palicis pāri. Tāpat šogad aprīļa beigās Krāslavas pusē zibens spēriena rezultātā gāja bojā septiņas govīs. Pēc šī gadījuma bojā gājušo govju īpašnieka kaimiņš savus lopus uzreiz apdrošināja.

Pārtikas un veterinārais dienests jau brīdinājis, ka tveicīgie laikapstākļi sekmēs masveida knižu un citu kukaiņu savairošanos, kas var radīt nopietnu apdraudējumu lopiem. Par nožēlu mūsu pieredze rāda, ka cilvēki aizdomājas par apdrošināšanu tikai tad, kad nelaime ir skārusi viņus pašus, viņu līdzcilvēkus vai kaimiņus. Šogad novērojam, ka skaudrā pieredze ar kailsala nodarītajiem postījumiem ziemāju sējumiem ir likusi lauksaimniekiem sarosīties, novērtēt apdrošināšanas priekšrocības un vairāk interesēties par sējumu apdrošināšanu vasarā. Prognozējam, ka interese par sējumu apdrošināšanu palielināsies vēl vairāk, tiklīdz Latviju sasniegs pirmās vasaras vētras, negaisi ar lietavām un krusu".

Agnese GRĪNBERGA

Juris ROGA, autora foto



Deg

meži...

Pirmais mežu ugunsgrēks, kas iznīcināja jaunaudzi 0,42 ha apmērā, izcēlās Kaplavas pagastā martā, bet pēdējais – pagājušajā nedēļā. Divas dienas Valsts mežu dienests un Valsts ugunsdzēsēju un glābēju dienests (VUGD), apvienojot visus spēkus, cīnījās ar uguni, kas plosījās vairāk kā 3 ha teritorijā. Ugunsgrēkā cieta gan jaunie kociņi, gan spēcīgs priežu mežs.

Nelaimes lokalizācijā piedalījās trīs Vals mežu dienesta specializētās ugunsdzēsēju mašīnas un Krāslavas VUGD ekipāžas. Glābšanas darbus vadīja pieci mežsaimnieki un vietējie iedzīvotāji – Butānu ģimene, kura paziņoja par meža ugunsgrēku. Iespējams, tā bija ļaunprātīga dedzināšana.

Tiek aprēķināts meža īpašnieka zaudējums, bet ugunsgrēka dzēšanas izmaksas skaitāmas tūkstošos eiro. Izmantojot gadījumu, Dienvidlatgales mežsaimniecības Krāslavas nodaļas virsmehāni Roberts Kuznerevičs lūdz visus mežā būt pēc iespējas uzmanīgākiem ar uguni. Par ugunsdrošības neievērošanu paredzēti sodi, administratīvie un kriminālsodi.

Saudzējiet mežus, mūsu bagātību!

Aleksejs GONČAROVŠ

Informācija pārdomām

Kā auksta duša neizturamā svelmē – nesen notikušās Eiroparlamenta vēlēšanas. Lūk, patiesi, vairs neticot pašu mājās audzētajiem Latvijas un Eiropas mēroga politiķiem, tauta izvēlējās... vasarnīcas un pludmalī. Vismaz reālas rūpes par personīgo veselību un nākamo ziemu, kas nesolās būt viegla. Ņemot vērā dzīves līmeni, mūsu valsts turpina "vilkties" eiroastē. Valdības aizmirstā Latgale uzrādīja pesimisma rekordu – ierašanās Eiroparlamenta vēlēšanās – 23,41%. Arī Latvija neatceras tik zemu tautas aktivitāti – 30,03% no visu vēlētāju skaita.

Rezultāts – likumsakarīgs. Smadzeņu skalošana un rekordliela naudas līdzekļu - 100 tūkstoši eiro uz vienu deputātu - iztērēšana pirmsvēlēšanu aģitācijai daudzu mēnešu laikā palīdzēja „Vienotībai” iegūt četrus mandātus no astoņiem. Karstajā sestdienā aktīvu atpūtu svaigā gaisā nevarēja atļauties valsts vadītāji un viņu pārtikušās ģimenes. Maija intervijā ekonomisko zinātņu kandidāts un AS „Dzintars” vadītājs Ilja Gerčikovs minēja šokējošus faktus par budžeta līdzekļu bezvērtīgu izšķiešanu, melu atklāšanai par valsts aparāta samazināšanu. Valsts ierēdņu aparāta samazināšanas vietā – palielināšana. Ja 2006.gadā, kad bija 2,3 miljoni iedzīvotāju, Latvijā valdošajos amatos darbojās 160 tūkstoši cilvēku, tad šodien, kad Latvijā ir 1,8 miljoni iedzīvotāju, ir 183 tūkstoši ierēdņu. Tajā ir arī viens no imesliem naudas deficīta līdzekļu trūkumam veselības aprūpei, izglītībai un pensiju palielināšanai. Pirmsvēlēšanu kampaņas laikā pārmērīgi tika ekspluatēta ukraiņu pilsoņu kara tēma, bet vairākas Latvijas ekonomiskās un sociālās problēmas



tika norakstītas kā nepieciešamība palielināt līdzekļus valsts drošības palielināšanai. Pārspīlētais nacionāli norūpējušos politiķu jēdziens „mīkstie spēki” mūsos diemžēl neizsauca nekādas citas emocijas, kā vien smaidu uz lūpām. Nesen Rīgā notikušajā Baltijas forumā Krievijas Federācijas prezidenta ģimene pārstāvis attiecībās ar NVS valstīm Konstantīns Kosačovs paziņoja: “Mēs nenodarbojamies ar piektās kolonnas noformēšanu! Laiks jau ir saprast, ka Krievijas tautieši Latvijā – tie nav „piektās kolonnas” pārstāvji, bet īsteni savas valsts patrioti, kuri saprot, ka sadarbība ar kaimiņos esošo Krieviju – kultūras, ekonomiskā - ir pašas Latvijas interesēs... Latvijas krievvalodīgie – tas nav drauds, bet gan kolosās resurss! Resurss, kas palielina valsts konkurētspēju.”

Aleksejs GONČAROVŠ

Pārgājiens vasaras gaidās

Šis ir laiks, kad skolēni dodas ekskursijās un pārgājienos. Krāslavas pamatskolas 6.a klases skolēni sekmīgo mācību gada noslēgumu nolēma atzīmēt, dodoties vienas dienas pārgājienā uz labiekārtoto Kombuļu pussalu, kur divu pieaugušo uzraudzītī izklaidējās pēc sirds patikas: makšķerēja, peldējās, kurināja ugunsgrēku, cepa desiņas un kartupeļus uz oglēm, spēlēja spēles un citādi priecājās.



Uzreiz jāatzīmē, ka šī nebija makšķerēšanas diena – zivis laikam izbijās trokšņa un projām bija.

Klases audzinātāja Ināra Grāve pastāstīja, ka pilnīgi visu ceļu no Krāslavas pamatskolas līdz pat Kombuļu ezera pussalai bērni nogāja kājām, bija vien pāris īsas pieturas ceļā. No 19 skolēniem, ekskursijā negāja vien četri, bet ne tādēļ, ka negribētu. Vienkārši tā sagadījās. Starp bērniem nebija neviena, kas ir no Kombuļu centra, līdz ar to visiem te bija interesanti un lieli prieki. Bērni tētis Andris Platacis ne tikai pieskatīja skolēnus, bet arī aktīvi līdzdarbojās, piemēram, par silto ūdeni priecājās kopā ar visiem, pēc tam viņš jau bija manāms rosāms ugunsgrēka vietā, kur kopā ar puikām salika malku un iekūra. Skolotāja, savukārt, konsultēja jaunās saimniecītes, kuras gatavoja maltīti, kamēr puikā darīja citus darbus.

Draudzīgs klases kolektīvs – radās iespāids, raugoties uz visu no malas. Tas apstiprinājās sarunā ar dažiem puikām, kuri atzinīgi izteicās par meitenēm, kuras pārgājienā turēja viņiem līdzī, nečikstēja un tālu neatpalika. Ātrākiem gājējiem brīžiem gadījās atrauties un tad nācās pagaidīt lēnākos, bet tas jau tāds sākums vien ir. Puiši arī pastāstīja, ka



viņiem ir sportiska klase. Piemēram, klasē ir trīs karatisti, viens no viņiem, Agris, regulāri startē sacensībās un par panākumiem bija iekļūvis “Ezerzemes” slejās. Vēl zēni stāstīja, ka klase labi mācījās, tikai vienam skolniekam bijušas grūtības matemātikā, bet viss ir kārtībā. Viņi arī neslēpa, ka skola



gada laikā apņūsi, tālab šāda atpūta nākusi laikā. Daži no viņiem skolēnu vasaras brīvlaikā noteikti izmantos iespēju aizbraukt un atpūsties kaut kur tālāk no mājām.

Klases audzinātāja Ināra Grāve apliecināja, ka visi skolēni klasē bija sekmīgi. Šobrīd viņa vairāk pārdzīvo par to, ka pamatskolā sestās klases objektīvi “šķeļas” un viena daļa skolēnu dodas mācīties uz ģimnāziju. Izmantojot iespēju, skolotāja saka paldies Kombuļu pagasta pārvaldei par atsaucību un sniegto palīdzību skolēnu



ekskursijas organizēšanā.
Juris ROGA, autora foto

